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Haastepyöräily -kampanjassa pyöräiltiin yli 

kaksi miljoonaa kilometriä 
 

 

Aurinkoinen ja lämmin alkukesä on saanut kaikenikäiset lounais-suomalaiset 

pyöräilemään niin kaupungeissa kuin maastossa. Haastepyöräilyn teemana  

oli Liiku luonnossa – pyöräile maastossa, millä kannustettiin maasto- ja 

luontopyöräilemään oman kunnan reiteillä tai etsimään omia reittejä. 

 

Vapusta juhannukseen sijoittuvan perinteikkään Haastepyöräilykampanjassa 

pyöräiltiin tänä vuonna yli kaksi miljoonaa kilometriä, eli kirjauksia 

kirjauslaatikoihin, sekä mobiili- ja nettikirjauksia tehtiin 223 494 kertaa. 

 

 

Mobiilikirjaus kirjausvihkon ja nettikirjauksen rinnalle 

 

Haastepyöräilyn isoimpana uudistuksena on mobiilikirjaus, jolla tavoiteltiin mm. nuoria ja nuoria  

aikuisia mukaan kampanjaan. Mobiilisovelluksen tavoitteena oli myös helpottaa kirjausten tekemistä.  

 

- Mobiilisovelluksesta saatiin erittäin hyvää palautetta niin pyöräilijöiltä kun kuntien haastepyöräily 

vastaavilta. Sen helppous saada se kännykkään ja tulosten nopea kirjaus, sekä nettisivulla nähtävä 

reaaliaikainen tuloslistaus kunnittain koettiin onnistuneeksi uudistukseksi, kertoo kampanjasta 
vastaava LiikUn terveysliikunnan kehittäjä Juha Koskelo. 

 

 

Lopputulokset ja palkinnot 

 

Kampanja järjestetään yhteistyössä LiikUn sekä kampanjaan osallistuvien kuntien liikuntavirastojen 

kanssa. LiikU ja kunnat arpovat kaikkien pyöräilijöiden kesken palkintoja, kuten polkupyöriä, joista 

ilmoitetaan voittajille erikseen.  

 

Kaikkien kuntien eri kirjausjärjestelmillä tehdyt tulokset löytyvät Haastepyöräilyn nettisivulta 

www.liiku.fi/haastepyoraily ja osa kunnista jatkaa vielä kampanjaa on netti- sekä mobiilikirjaus  

auki vielä elokuun loppuun asti. 

 

___________________________________________________________________ 
Lisätietoja:  

Lounais-Suomen Liikunta ja Urheilu ry, terveysliikunnan kehittäjä Juha Koskelo, p.050-5360334, juha.koskelo@liiku.fi 

Kuntien Haastepyöräilyvastaavat (liite) 

 

Liitteessä väliaikatulokset ja Haastepyöräilykunnat, vastuuhenkilöt ja yhteystiedot 
 

 

 

 

 

 

http://www.liiku.fi/
http://www.liiku.fi/haastepyoraily
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HAASTEPYÖRÄILY 1.-24.6.2018       

LOPPUTULOS       

        

LOUNAIS-SUOMI       

    2018 2018 

Sarja alle 5 000 asukasta Asukasta Kirjaukset Suoritus % 

        

Honkajoki 1750 2433 139,0 

Karvia 2394 6605 275,9 

Kihniö 1951 3037 155,7 

Kustavi 918 575 62,6 

Merikarvia 3100 1025 33,1 

Naantalin saaristo-osat 4346 1308 30,1 

Pomarkku 2230 2278 102,2 

Punkalaidun 2941 2152 73,2 

Pyhäranta 2084 1064 51,1 

Siikainen 1479 2916 197,2 

Taivassalo 1655 5111 308,8 

        

Sarja yli 5 000 asukasta       

        

Eura 11910 7000 58,8 

Eurajoki 9526 4118 43,2 

Harjavalta 7239 15111 208,7 

Huittinen 10200 21757 213,3 

Kankaanpää 11 538 8331 72,2 

Kemiönsaari 6800 2498 36,7 

Kokemäki 7381 12738 172,6 

Laitila 8600 11204 130,3 

Masku 9656 7557 78,3 

Mynämäki 7837 4004 51,1 

Nakkila 5660 1858 32,8 

Parkano 6630 4677 70,5 

Pori 84779 28942 34,1 

Rauma 39492 19380 49,1 

Säkylä 6900 4220 61,2 

Ulvila 13500 10576 78,3 

Uusikaupunki 15770 634 4,0 

        

Yhteistulos 288 266 223 494 77,5 

    1 kirjaus 10 km   

 

Seuraavista kunnista ei saatu väliaikatuloksia; Lieto 
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Haastepyöräilykunnat ja vastuuhenkilöiden yhteystiedot 2018 

 

Satakunta ja Varsinais-Suomi 

 

 

1 Eurajoen kunta Jarmo Olli 044-3124267 jarmo.olli@eurajoki.fi 

2 Euran kunta Pia Malja 044-4224845 pia.malja@eura.fi 

3 Harjavallan kaupunki Vesa Hakala 044-4325353 vesa.hakala@harjavalta.fi 

4 Honkajoen kunta Minna Kurki 040-5203705 minna.kurki@honkajoki.fi 

5 Huittisten kaupunki Teuvo Munkki 044-5604331 teuvo.munkki@huittinen.fi 

6 Kankaanpään kaupunki Ulla Hietanen 044-5772672 ulla.hietanen@kankaanpaa.fi 

7 Karvian kunta Sirpa Ala-Rämi 044-7727402 sirpa.ala-rami@karvia.fi 

8 Kemiönsaaren kunta Bosse Ahlgren 050-5641193 bosse.ahlgren@kimitoon.fi 

9 Kihniön kunta Jyrki Järventausta 044-7541233 jyrki.jarventausta@kihnio.fi 

10 Kokemäen Kaupunki Aapo Kivenmaa 040-4886172 aapo.kivenmaa@kokemaki.fi 

11 Kustavin kunta Maritta Jalonen 050-5759121 maritta.jalonen@kustavi.fi 

12 Laitilan kaupunki Elina Rautanen 050-5180589 elina.rautanen@laitila.fi 

13 Liedon kunta Helinä Nuutinen 050-5410406 helina.nuutinen@lieto.fi 

14 Maskun kunta Hanna Pennanen 044-7388242 hanna.pennanen@masku.fi 

15 Merikarvian kunta Eetu Aaltonen 044-7246327 eetu.aaltonen@merikarvia.fi 

16 Mynämäen kunta Anna-Maria Salminen 050-3002508 anna.salminen@mynamaki.fi 

17 Naantalin kaupunki, saaristo-osat Maija Puolakanaho 0400-638398 maija.puolakanaho@naantali.fi 

18 Nakkilan Kunta Tiina Palomäki 044-7475914 tiina.palomaki@nakkila.fi 

19 Parkanon kaupunki Veli-Matti Pölönen 044-7865513 veli-matti.polonen@parkano.fi 

20 Pomarkun kunta Reijo Peltomaa 040-5237758 reijo.peltomaa@pomarkku.fi 

21 Porin kaupunki Pasi Pihlavisto 044-7011413 pasi.pihlavisto@pori.fi 

22 Punkalaitumen Kunta Tapani Henttinen 040-7504046 tapani.henttinen@punkalaidun.fi 

23 Pyhärannan kunta Anne Laivo 044-7383432 anne.laivo@pyharanta.fi 

24 Rauman kaupunki Kimmo Kouru 040-1809785 kimmo.kouru@rauma.fi 

25 Siikaisten kunta Taisto Salo 044-7201036 taisto.salo@siikainen.fi 

26 Säkylän kunta Lauri Parviainen 044-5171011 lauri.parviainen@sakyla.fi 

27 Taivassalon kunta Ilpo Virtanen 050-3873354 ilpo.virtanen@taivassalo.fi 

28 Ulvilan kaupunki Markku Nevala 0400-926117 markku.nevala@ulvila.fi 

29 Uudenkaupungin kaupunki Outi Soininen 050-3835303 outi.soininen@uusikaupunki.fi 
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